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Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Městská knihovna - sanace základového zdiva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000036“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 24.02.2020
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. 17.02.2020
09:07

2. 20.02.2020
09:56

3. 20.02.2020 11:58

4. 21.02.2020
08:07

5. 21.02.2020
08:08

6. 21.02.2020
14:50

7. 24.02.2020
09:18

8. 24.02.2020
09:31

9. 24.02.2020
09:48

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.
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Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. 968 894,00 Kč
2. 689 800,00 Kč
3. 545 212,31 Kč
4. 766 602,86 Kč
5. 398 725,00 Kč
6. 344 986,79 Kč
7. 543 663,00 Kč
8. 540 664,27 Kč
9. 348 229,00 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Ing. Klára Hazuchová
Bc. Jan Šrubař
Karel Klímek

V Krnově dne 02.03.2020

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru VZ, v.r.


